Constan-

⁴⁾ Memorat Harmenodus in synopsi cano. Constantinus Aysacritus etc. atque Montfauc. in Bibl. biblioth. MSS. p. 495. B. de eius libris II. num pag. 59.

i) [S. pag. 286. not. 4. ed. Kollar. et supra. in codd. bibl. Mediolan. Ambros. Hart.]

Constantinus sacerdos, ad quem circa a. 1095. scripsit Philippus solitarius, auctor Dioptae, de differentia inter intercessionem et auxilium sanctorum.

Constantinus *Siculus philosophus*, cuius carmen graecum anacreonticum alphabeticum super periculo parentum et fratrum suorum in mari, MS. in bibl. caesarea memorat *Lambecius* V. pag. 295. *) Incipit: απὸ μεσικῶν μελάθρων.

[Varii Constantini Syri et alii passim occurrunt in *Afsemani* bibl. orientali: v. indic. ad tom. I. p. 638. et ad tom. II. p. 525. In his tom. I. p. 273. Constantinus, qui Theodosiopolin, Armeniae urbem, cui erat praefectus, a. C. 502. Cauadi, Persarum regi, prodidit; dein a. C. 504. ad Romanos profugit, et ab imperatore inter ecclesiae presbyteros cooptatus et Nicaeae consistere iussus est. — Tum ibid. pag. 502, not. 12. Constantinus, *Syracusianus diaconus*, qui eligitur patriarcha Antiochiae, et statim, cognito eius ingenio, deponitur. *Harl.*]

Constantinus *Tarsensis* siue *Tarsita*, cuius epigramma graecum in Antiochi monachi Pandectem, ex codice, quem totum manu ille sua scriperat, edidit *Lambecius* III. pag. 138. [s. pag. 350. ed. Koll. nr. 9. cod. LXXIII. *Harl.*] Aliud in librum S. Chrysostomi de Virginitate,

Constantinus, *Tii in ponto episcopus*, qui synodo Photianae interfuit, eius homilia in S. Euphemiae reliquiarum inventionem exstat latine apud Lipomanum tomo VI. et apud Surium XI. Iulii. Graece incipit: ηκώ τὸ ἐπίταγμα Φέρων, MS. in bibl. Bodlei. [nr. 3383. cat. codd. Angliae etc. add. supra, vol. X. p. 225. — in cod. bibl. Sfortian. fec. Montfaucon. Bibl. biblioth. MSS. pag. 700. B. vbi vero, nescio an hypothetac errore, Constantin, ille vocatur *episcopus Tyri*. *Harl.*]

[P] Constantinus *Barinus* siue *Varinus*, qui CPoli libros quosdam graecos manuscriptos habuit, quorum catalogus exstat apud *Possuinum* ad calcem tomii II. Apparatus sacri p. 45. 46. in his fuit Symmachus interpretatio Psalterii et totius Vet. test. Zachariae rhetoris hist. ecclesiastica, aliaque eximia, quae necdum lucem viderunt monumenta.

Constantinus recens scriptor, qui versibus politicis graeco-barbaris expressit historiam Apollonii Tyrii. Prodiit Venetiis a. 1600. et 1696. 8. διήγησις ὀρθοτάτη, Ἀπολλωνίς τῆς Τύρου ἔγημαδα.

De Ro-

*) Siue p. 620. Kollar. nr. 4. cod. CCCXXXIII. Idem carmen est *Oxon.* in cod. Barocc. CXXXXIII. — *Florentiae* in cod. Medic. Laurent. LII. plut. 92. sunt alia eiusdem carmina: scil. nr. 8. carmen anacreonticum: quae verba dixerit Apollo, persequens Daphnen, et rosas spinas recordatus: nr. 9. ode amatoria: nr. 10. versus ana-

creontici in quedam virginis amatorem, per alphabeticum: nr. 11. carm. iambicum ad imper. Iaacum Comnenum; nr. 12. versus iambici, quum stabile quondam laboraret. v. *Bandin.* cat. codd. gr. Laurent. tom. II. pag. 211. sq. et conf. supra, vol. IV. p. 427. wed. et p. 469. *Harl.*

De Roberto Constantino, cuius insigne Lexicon graeco latinum habemus, dixi supra pag. 77. seq. [s. p. 656. sq. vol. VI. nou. edit. Harl.]

VI. NICON monachus et archimandrita Armenius, sanctitatis et miraculorum fama celebratus, et, quod iugiter in clamaret, agendam esse poenitentiam, cognomento appellatus μεταροτέ, poenitentiam agite, diem obiit a. 998. Memoriam eius celebrant Martyrologia et Menologia XXVI. Nouembr. Vitam eius a. 1150. scripsit abbas quidam patria Lacedaemonius, incipit: εἰ ἡ τόπω ἡ χρόνω, γνώμη δὲ μᾶλλον σεβόσῃ¹⁾). Latine vertit Sirmondus, ex qua plura adfert Baronius tom. X. Annalium ad a. 961. 969. 981. 982. 986. 998. Huius, ut putant, Nicopis breue, sed non exigui momenti scriptum περὶ τῆς δυτικῆς θρησκείας τῶν κακίσων Αρμενίων, de impia peccatorum Armeniorum religione, ad calcem Balsamonis pag. 86. et apud Beueregium notis ad can. 56. Trullan. pag. 158. sq. et in bibliothecis patrum, ut tom. XXV. edit. Lugd. pag. 327. Latine editum ex versione non felici semper Gentiani. Herueti. Sed graece et latine exhibetur a Cotelerio in notis ad patres apostolicos, ad lib. II. Constitut. apostol. cap. 24. pag. 235. 236. ^{m)}) incipit: τὰ πάρεται Αρμενίων γνόμενα παραδόγων. Et cum hac meretur conferri, quam dedit idem ad lib. V. cap. 13. pag. 314. απόταξις τῶν αἱρετικῶν Αρμενίων, renuntiatio haereticorum Armeniorum. Incipit. Εγώ οὖν δέοντος ηγέρεις etc. Vtius est Cotelerius codice graeco regio Paris. MDCCCXVIII. Post Balsamonem et in bibliothecis patrum praemittitur latine Niconis ex epistola ad Ἑγκλεσον, siue inclusum monachum, de iniusta excommunicatione. Incipit: Scias autem pater. Si eadem est, quam memorat Lambecius VI. pag. 31. ⁿ⁾) illum oportet esse iuniorem Niconem, quoniam in illa mentio Nicolai grammatici, qui patriarcha fuit CPol. ab a. 1084-1111. Fuit vero et alius Nicon junior, monachus Reithensis [^P] Palestinus, qui sub Constantino Duca ^{o)} circa a. 1060. collegit Πανδέκτην τῶν ἐρμηνεῶν τῶν

M m 2

Sicaw

1) Vita et miracula Scti Niconis, Romae in bibl. Sfortiana, teste Montfauc. in Bibl. biblioth. MSS. p. 701. C. Harl.

m) Col. 152. a. 1672. auctoribus Caneo et Oudino. Harl.

n) Siue pag. 88. Kollar. nr. 16. cod. VI. Sed Kollar. in not. A. primum contra Lambec. mouet, excerpta ista in cod. dici non posse miscellanea, quum ad duo potissimum capita, n. ad disciplinam excommunicationis ecclesiasticae et matrimonii sacramentum, ex diuersorum operibus collecta, pertineant: tum contra Fabricium nostrum docet, excerptum τὰ ἀγίαν Νίκωνος ἡ τῆς ἱερᾶ ἐπιστολῆς, cuius initium; γίνονται πάτερ, recte tribui Niconi monacho et archimandritae Armenio; nullam enim in illo fieri mentionem Nicolai grammatici: quippe quum in hoc cod. caesareo singula excerpta in fronte et in calce singulis cruculis notata ab aliis excerptis seceruantur: ad